
MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 048/2020, de 06 de abril de 2020.

“Altera Portaria 065/2017, que nomeou os membros que 
compõem a Comissão de Controle Interno Municipal, e dá 
outras providências”.

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e, de
conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal em conformidade com a Lei 714/2010;

RESOLVE:

Dar  nova  redação  à  Portaria  065/2017,  que  fica  com a  seguinte  redação:  Designar  os
servidores  municipais  VALQUIRIA  DEFENDI  E  VEREDIANA  MENEGHETTI
SALAMI  para  integrarem,  como  membros  efetivos,  o  SISTEMA  DE  CONTROLE
INTERNO,  criado  pela  Lei  nº  187/03,  de  17  de  junho  de  2003,  devendo  perceber  o
incentivo  previsto  no  parágrafo  3°,  do  Artigo  3°,  da  mesma Lei,  devendo  os  mesmos
desempenharem,  na  forma  de  Lei  acima  citada  e  posterior  regimento,  as  atribuições
atinentes a esta função.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, em  06 de  abril de
2020.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se.

Rosmeri T. Campiol Denicol
Secretaria Municipal da Administração


	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 048/2020, de 06 de abril de 2020.

